fulcuinus inluster uir filius quondam | berti qui uocabatur de bertinoro (*testo btinoro, b senza abbreviazione*) berardus uir clarus filius rainerius q u de ugoni de ursoni ducis gerardus filius deodatus | qui uocabatur de taudisia berengarius uir clarus consanguineus suus filius qdm martinus qui uocabatur de taudisia
qu de adel...

iohannes uir clarus | filius sergius de nouelito et iohannes filio suo iohannes tabellio de huriano gandulfus filio gregorius liucius q u de *castro novo* gua | Constantinus in dei nomine tabellio de ciu rau et aliis hominibus quorum longum est atscribendum

(liucius)

omnium presencia q u de castro nouo qui est auocatore et istitutus in presencia suprascriptorum hominum de suprascripto Lambertus | comitissa iugalis atque de suprascripto hubaldus comes et Imila iugalis nec non et de suprascripto Lambertus et petrus germani comitibus filiis | lamberti comiti quero pro ex persone sti presentis domni lambertus dux et comes et pro sta domna ratilda comitissa iugalis *senioribus meis* | sto hubaldus comes et imila iugalis nec non et pro lambertus et petrus germani comitibus filii et nura eorum atuersus sto press. paulus sancte rau. ecclesie filius quondam pauli ducis trauersarides et abbas

armania et

mon. sancti thome apostoli situm foris porta sci laurencii

functionem ptea

. | quam pertinet de comitatum cesinate quos et ipsi sti Comitibus facere debent propter ipsum comitatum cesinate hominibus habitaturi locum q v cella Cordi qm pertinet de juris sti Mon. Seti Thome nom. eorum Iohes q. v. Calbo et bretaldo et Iohes q. v. bla | de aliis hominibus q in predicto loco habitant et sic tu sto Paulus habet et detinet stis hominibus in sto locum q v in cella Cordi et ipsam ar | maniam et functionem pl ipsi Comitibus contendit ad hec respondens sto Iohes q. v. Deadelbertus avocatore press. Paulus Diac Sete Rav. | Eccle et ab sto Mon. Seti Thome Apli de ipse locum q v cella Cordi qm auditis vere ipse Paulus Diac Sete Rav. Eccle seniori meo habet et | detinet et ipsis hominibus qm auditis in ipsas res habitant et iure ipsius Mon. set hoc verum non est ut ipsi homines armaniam | functionem pl facere debent nec de illorum personis neque de ipsas res nullam functionem vel armania facere debent ut debeant | et sto Comitatu Cess. neque et sti Comitibus de sto Comitatu cess. et hec audientes Dom. Andreas dat q v de Severo iussit ambas par | tes fides hobligari in primis partes querencium sto Lin-

-cius q u de Castro novo avocatore sti Comitibus et ste Comitisse
 dedit fidem jussorem hec | uanit eam sto fulcuinus inobli-
 gata sol quinquaginta postea autem pars respondentium sto Iohes q
 v Deadelbertus avocatore pre | Paul Diac scte Rav. Eccle
 et Abbas sto Mon. Scti Thome Apli vanit eam sto Grego-
 rius q v de petronia inobl simil sol quinquaginta p na | ese-
 cutorem sto Iohis Tabell. Denuo vero lites replicantes et altercantes
 litigantes litigaverunt p omnia sicut | Andreas datiuus q v
 de Severo dixit at sto Liucius avocatore press. sti Comitibus et ste
 Comitisse si potuis probare quid que | stus est per
 ant p ipsi sti Lambertus Dux et Comes et Dom. Ratilda
 Comitissa Iugal nec non et Imila | jugal atque Lambertus
 et Petrus germ. Comitibus pariter cum sto Liucio avocatore illorum
 dixerunt non possumus per cartulam | neque per testes et
 et ipse Andreas Datiuus dixit forsitan potestis probare in antea et
 ipsi dixerunt nec modo nec unquam sto Dom. | Andreas
 datiuus dixit postquam probare non potestis nec probastis nec per
 cartulam neque per testes nec modo neq; in antea pergant
 istum | quatuor Dei Evangelia et juret de si
 ausus est ut usum requiras den (?) Cen (?) et isto sto Avocatori sti
 Pauli Diac. sequent. juret de transacto | quid verum non sit predicto
 vero Lambertus Com. et Ratilda jugal pariter cum sti filiis et nura
 eorum nolumus ut ipsum nrum Avocator juret et sto Iudex dixit |
 quare non quia timemus non se peiuret Mox Dom. Andreas Iudex
 talia audiens iudicavit postquam probare non potestis nec modo
 neque in antea, nec | de testium (?) dicere ausi estis Iudico ego ut
 perdatis oiam istam vram actionem cum sto uestro Avocatore et
 cum vris filiis heredibus et estote taciti et contenti ab ac | ora in
 antea et isto Paul Diac cum suis success. sit securum et quietus in
 ppm et statimque sponponderunt sti Comitibus et Comitisse cum sto
 Avocatore ut si unquam in tempore ipsi aut illorum fil
 hdb vel success. aut illorum sumisse persone agere aut contendere
 voluerint de ipsa armania q supl contra sto Paulo Diac | aut ejus
 success. composituri illi repromiserunt atque sponponderuntat sto
 Diac. suisque success. auri hobrizo libra huna, et hoc iudicatum in
 sua firm. | permaneat. Hoc factum et definitum est sub die Mensis
 et indictione sta hoctava in sto Castro Cesubeo.